
Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Sveigbogi Karla Meistaraflokkur/ Recurve Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 2A 09 Oct 1988 BYLICA Marcin
3B 08 Jan 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór

IFA ÍF AKUR 3A 03 Sep 2005 BJÖRK Ari Emin
2B 13 Mar 2001 ELFARSSON Georg
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Sveigbogi Kvenna Meistaraflokkur/ Recurve Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 5A 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
4A 04 Feb 2004 HILMARSDÓTTIR Marín Aníta
4B 02 Jan 2002 HJALTESTED Valgerður E

IFA ÍF AKUR 5B 29 Apr 2008 GAUTADÓTTIR PRESBURG Nanna Líf
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Sveigbogi Allir Meistaraflokkur/ Recurve Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 2A 09 Oct 1988 BYLICA Marcin
5A 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
3B 08 Jan 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór
4A 04 Feb 2004 HILMARSDÓTTIR Marín Aníta
4B 02 Jan 2002 HJALTESTED Valgerður E

IFA ÍF AKUR 3A 03 Sep 2005 BJÖRK Ari Emin
2B 13 Mar 2001 ELFARSSON Georg
5B 29 Apr 2008 GAUTADÓTTIR PRESBURG Nanna Líf
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Trissubogi Karla Meistaraflokkur/ Compound Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 6B 12 Jan 2006 JÓNASSON Ragnar Smári

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 5A 10 Mar 1970 HALLDÓRSSON Þorsteinn
7B 01 Oct 2010 JÓHANNESSON Sævar Sindri
7A 15 Dec 2006 KLEIN Jóhannes Karl
6A 05 Aug 2005 YUANGTHONG Kaewmungkorn

IFA ÍF AKUR 5B 16 Feb 1976 BIRGISSON Alfreð
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Trissubogi Kvenna Meistaraflokkur/ Compound Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 9B 08 Apr 2005 BENEDIKTSDÓTTIR Freyja Dís
10A 15 Jan 2008 BJARKADÓTTIR Þórdís Unnur

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 9A 29 Jul 2004 MAMALIAS Eowyn Marie
8B 27 May 1998 SIGURPÁLSDÓTTIR Erla Marý

IFA ÍF AKUR 10B 26 Mar 2003 ALFREÐSDÓTTIR Anna María
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Trissubogi Allir Meistaraflokkur/ Compound Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 9B 08 Apr 2005 BENEDIKTSDÓTTIR Freyja Dís
10A 15 Jan 2008 BJARKADÓTTIR Þórdís Unnur
6B 12 Jan 2006 JÓNASSON Ragnar Smári

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 5A 10 Mar 1970 HALLDÓRSSON Þorsteinn
7B 01 Oct 2010 JÓHANNESSON Sævar Sindri
7A 15 Dec 2006 KLEIN Jóhannes Karl
9A 29 Jul 2004 MAMALIAS Eowyn Marie
8B 27 May 1998 SIGURPÁLSDÓTTIR Erla Marý
6A 05 Aug 2005 YUANGTHONG Kaewmungkorn

IFA ÍF AKUR 10B 26 Mar 2003 ALFREÐSDÓTTIR Anna María
5B 16 Feb 1976 BIRGISSON Alfreð
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Berbogi Karla Meistaraflokkur/ Barebow Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 1B 14 Oct 2008 ÁRNASON Baldur Freyr
2B 09 Nov 1982 GUÐJÓNSSON Gummi

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 1A 31 Aug 2005 JÓHANNESSON Auðunn Andri
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Berbogi Kvenna Meistaraflokkur/ Barebow Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 3B 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
2A 06 May 2008 HAUKSDÓTTIR Lóa Margrét
4A 05 Mar 2005 RÓBERTSDÓTTIR Heba

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 4B 17 Nov 2009 KLEIN Ragnheiður Íris
3A 17 Mar 2000 REYNISDÓTTIR Guðbjörg
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Berbogi Allir Meistaraflokkur/ Barebow Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 1B 14 Oct 2008 ÁRNASON Baldur Freyr
3B 30 Jul 1980 DAXBÖCK Astrid
2B 09 Nov 1982 GUÐJÓNSSON Gummi
2A 06 May 2008 HAUKSDÓTTIR Lóa Margrét
4A 05 Mar 2005 RÓBERTSDÓTTIR Heba

BFHH BF HRÓI HÖTTUR 1A 31 Aug 2005 JÓHANNESSON Auðunn Andri
4B 17 Nov 2009 KLEIN Ragnheiður Íris
3A 17 Mar 2000 REYNISDÓTTIR Guðbjörg
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Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Langbogi Karla Meistaraflokkur/ Longbow & Traditional Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 1A 09 Nov 1982 GUÐJÓNSSON Gummi

LFF LF FREYJA 1B 30 Nov 1985 ÁSGEIRSSON Magnús

AR_C32C Page 10/11Report Created: 23 Jul 2024 15:38 @ UTC+00:00



Hamranesflugvöllur

20-21 Jul 2024

ÍM M.fl Úti / Nationals 2024

Langbogi Allir Meistaraflokkur/ Longbow & Traditional Unisex

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

BFB BF BOGINN 1A 09 Nov 1982 GUÐJÓNSSON Gummi

LFF LF FREYJA 1B 30 Nov 1985 ÁSGEIRSSON Magnús
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